
 

Załącznik nr 1 
Opis przedmiotu zamówienia: 

dostawa i montaż płyt warstwowych ścian zewnętrznych wg załączonych schematów w osiach 
2, 14, J oraz D (montaż do konstrukcji żelbetowej i stalowej) dla budowanej hali produkcyjnej 

firmy ELERTE Poland sp. z o.o. 
 

I. Zamawiający: 
ELERTE Poland sp. z o.o., Mieronice 160, 28-366 Małogoszcz, NIP: 6562338730 

 
II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia dostawa i montaż płyt warstwowych ścian zewnętrznych wg załączonych 

schematów w osiach 2, 14, J oraz D (montaż do konstrukcji żelbetowej i stalowej) dla budowanej hali 

produkcyjnej firmy Elerte Poland sp. z o.o w ramach projektu pn.: „Opracowanie i wdrożenie 

innowacyjnych technologii regeneracji systemów automotive” w ramach działania 1.1 Ścieżka SMART 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki. 

ZAKRES 

Zakres zamówienia obejmować będzie następujące zadania: 
• Dostawa i montaż płyt warstwowych ścian zewnętrznych wg załączonych 

schematów w osiach 2, 14, J oraz D (montaż do konstrukcji żelbetowej i stalowej). 
• Kolory RAL9006 i RAL 7016 wg załączonych schematów.  
• Płyty PIR120 i z rdzeniem z wełny mineralnej o grubości 120mm. 
• Obudowa z płyt warstwowych wokół bram doków (schemat dla osi nr 2). 
• Dostawa i montaż obróbek. 
• Wszelkie łączniki, taśmy, masy uszczelniające itp. konieczne do wykonania 

przedmiotu zamówienia 
 
Powierzchnie elewacji (+/- 1%) wg kolorów i rodzaju płyty: 
• Płyta warstwowa PIR120 RAL 9006 – 949 m2; 
• Płyta warstwowa PIR120 RAL 7016 – 576 m2; 
• Płyta warstwowa z rdzeniem z wełny mineralnej gr.120mm RAL 9006 – 56m2; 
 
Montaż płyt: 
• Płyty należy zamontować zgodnie z zaleceniami producenta.  
• Należy użyć łączników właściwych dla danej grubości płyty oraz podłoża, do 

którego mocowana jest płyta. 
• Pomiędzy podłożem a płytą należy użyć taśmy PES. 
 
Wykonanie obróbek: 
 
• Połączenie płyt na słupie:  

o Listwa maskująca łączenie ściany typu omega z blachy ocynkowanej 
powlekanej gr. min. 0,7mm.  

o Kolor dostosować do sąsiadującej płyty.  
o Obróbka powinna zakrywać wkręty mocujące 

• Parapet dolny z blachy ocynkowanej gr. min. 0.7mm w kolorze RAL 9006.  
• Listwa startowa lub kątowniki startowe mocowane do podwaliny żelbetowej w 

ilości zgodnej z zaleceniami producenta płyt. 
• Obróbki wokół bram, okien i drzwi z blachy gr. min. 0.7mm w kolorze RAL 7016 



 

• Narożniki zewnętrzne kryjące mocowanie płyt z blachy gr. min. 0.7mm w kolorze 
RAL dostosowanym do sąsiadującej płyty. 

• Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca drzwi i bramy na elewacji 
bez wpływu na całkowitą powierzchnię elewacji.  

• Po stronie wykonawcy sporządzenie dokumentacji powykonawczej/odbiorowego 
dachu. 

 

WARUNKI REALIZACJI  

• zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania wszystkich niezbędnych 
pozwoleń, uprawnień i kwalifikacji w celu prawidłowej realizacji zamówienia; 

• zamawiający wymaga dysponowania odpowiednimi zasobami umożliwiającymi 
realizację zlecenia w terminie przewidzianym w postępowaniu, w tym zespół 
wykonawcy powinien posiadać: 

o minimum 2 realizacje elewacji z płyt warstwowych o powierzchni min. 
1000 m2 w ciągu ostatnich dwóch lat.  

• gwarancja: 60 miesięcy; 
• kaucja gwarancyjna: 6% (50/50) z możliwością zamiany na gwarancję 

ubezpieczeniową; 
• OC: minimum 1.000.000,00 PLN; 
• oferta Wykonawcy obejmuje kompleksowe wykonanie całego zamówienia; 
• szczegółowy harmonogram wykonania zadań zostanie uzgodniony pomiędzy 

Wykonawcą i Zamawiającym po otrzymaniu dofinansowania i rozpoczęciu realizacji 
projektu; 

• wykonawca zapewni możliwość udziału w pracach personelowi Zamawiającego; 
• wykonawca zapewni możliwość kontroli prowadzonych prac przez Zamawiającego; 
• wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie Zamówienia, w tym również za zapewnienie osób zdolnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia i spełniających wymagania określone 
w warunkach udziału w postępowaniu ofertowym; 

• okres realizacji zamówienia: 10 tygodni od dnia podpisania umowy z 
wyłączeniem montażu obróbek wokół bram i drzwi które należy zamontować 
w terminie 2 tygodni od dnia zgłoszenia gotowości do ich montażu przez 
Zamawiającego. Szczegółowy harmonogram wykonania zamówienia 
zostanie uzgodniony pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym; 

• nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): okna, drzwi o podobne 
elementy - 44221000-5; 

• rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych 
polskich; 

• Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień uzupełniających; 

 



2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J

J

G

G

D

D

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J

J

G

G

D

D

KONSTRUKCYJNA
FAZA

SKALA NUMER RYSUNKU

PODPIS

BARSPROJEKT
biuro@barsprojekt.pl   |   www.barsprojekt.pl
ul. Cegielniana 26/1 30-404 Kraków

MAP/0149/POOK/10
NR UPRAWNIEŃ

mgr inż. Katarzyna Dzwinel

MAP/0100/PBKb/17

INWESTOR

mgr inż. Paula Karwańska
OPRACOWANIE

KWIECIEŃ 2024

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU
PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEGO Z CZĘŚCIĄ BIUROWO-SOCJALNĄ.
MIERONICE, GM.MAŁOGOSZCZ, DZ. NR EWID.120/2

Tomasz Łuczyński
zam. Mieronice 160
28-366 Małogoszcz

SCHEMAT MONTAŻOWY
WIDOK AKS.

1:75
DATA

BRANŻA

TEMAT RYSUNKU

PROJEKT WARSZTATOWY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PROJEKTANT

mgr inż. Marcin Pałka

NR UPRAWNIEŃ

SPRAWDZAJĄCY

TEMAT PROJEKTU

mgr inż. Adam Serafin

KM-09-A

UWAGI:

1. Konstrukcja stalowa klasy EXC2 wg PN-EN-1090-2
2. Stopień korozyjności C2 wg PN-EN ISO 12944-22-2001
3. Konstrukcję stalową należy odtłuścić i oczyścić metodą

strumieniową ścierną do stopnia czystości Sa2,5 wg
PN-ISO 8501-1.

4. Zabezpieczenie antykorozyjne malowanie zestawem farb
(podkład + wierzchniego krycia) do całkowitej grubości
powłoki 120μm, elementy zewnętrzne nie występują. RAL
do uzgodnienia z zamawiającym.

5. Wykonanie odbiór i montaż wg PN-EN-1090 oraz przepisów
BHP.

6. Do połączeń zwykłych stosować śruby kl.8.8 EN-ISO 4014
na podwójnej podkładce N+2P.

7. Do połączeń sprężanych stosować śruby kl.10.9 DIN6914,
moment dokręcenia wg. zaleceń producenta.

8. Kotwy - pręty gwintowane kl.8.8 + R-KER II.
9. Elementy spawać spoiną pachwinową obwodową:
      jednostronną a/min=0,7t/min,
      dwustronną a/min=0,5t/min,
      gdzie t - grubość łączonych elementów;
    Elementy rurowe spawać spoiną typu V na pełen przetop.
    Minimalna grubość spoiny dla krzyżulców 4mm.
10. Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie. W razie

niezgodności kontaktować się z biurem projektowym.
11. Oparcie konstrukcji stalowej na elementach

prefabrykowanych realizować za pośrednictwem podlewek
grubości 20mm. Stosować zaprawy niskokurczliwe np. CX-15.

WIDOK AKS 
1:75

414

414

413

3x 451102

312

414

2x 407

2x 407

2x 407

2x 407

407

406

453

101

427

315

406
406

406

406

406

4062x 451

408

408

408

408

408

408

408

408

408

406

406

406

427

447

402
402

402

402

402

402

402

402

422

437

438

422

439

402

402

402

402

402

402

402

402

410

410

410

409

409

409

409

402

402

402

402

402

409

411

402

402

402

402

411

411

411

458

458

458

458

458

458

458

458

458

458

2x 455

4x 450

2x 454

459

2x 4554x 450

2x 454

459

2x 455

4x 450

2x 454

459

2x 455

4x 450

2x 454

459 2x 455
4x 450 2x 454

459 2x 4554x 450

2x 454

459 2x 455
4x 450 2x 454

459 2x 4554x 450

2x 454

459
2x 455

4x 4502x 454

459

2x 455

4x 450

2x 454

459

403

403 401

403

401

403 401

403

401

403
401

403 401

403
401

403
401

403
401

401

401

401

401

401

401

401 401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

403

403

401

401

403

403

401

401

403

403

401

401

401

403

403

401

401

2x 401

2x 401

2x 401

2x 401

2x 401
2x 401

2x 401

2x 401

401

404

456

440

456

404

456

2x 451

404
456

404

456

453

404
456

404

456

102

310

3x 451

3x 451

102
302

461

428

456

404

456

456

441

404

456

404

456

442

404

463

460

456

443

463

404

460

453

460

101
303

461

2x 451

3x 453

301

103

101

317

417

417
461

431

461

3x 451

418

420

419

419

420

418

607

461

432

421

615
609

610

613

615

614

601

602

603

448

301

103

109

316

101

2x 451

453

102

309

3x 451

3x 451

102
308

453
101

318
2x 451

3x 453

301

103

101
304

2x 451

453

102

307

3x 451

3x 451

107

306

453
101

320
2x 451

3x 453
301 103

101
319

451

3x 451

453

101

314

313

102

3x 453

108

201

3x 453

110 305

458

453

304

101
2x 451

214

3x 453

2x 453

3x 453

202

203

106

105

104

472

476 455

473

2x 465 465

2x 462464

477

474

453
2x 451

3x 451

102

311

3x 453

3x 453

2x 451
453 101

303

102
302

208

209
210

412

405

405

405

405

405

405

412

405

444

423

423

424

412

405
405

405

405

405

412

405

413

501

506
505

505

506

506

505

502

505

502

501

501

502

502

2x 501

502

425

415

425415

426

415

426445

402

410

502

502

501

401

503

504
504

503

504

503

504

503

503

503

504

504

507

507
502

506

204

211

213

212

508

509

510

511

424

413

404

456

460

463

404

429

430416

475

471
446

2x 501

206

207

205



2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J

J

G

G

D

D

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J

J

G

G

D

D

KONSTRUKCYJNA
FAZA

SKALA NUMER RYSUNKU

PODPIS

BARSPROJEKT
biuro@barsprojekt.pl   |   www.barsprojekt.pl
ul. Cegielniana 26/1 30-404 Kraków

MAP/0149/POOK/10
NR UPRAWNIEŃ

mgr inż. Katarzyna Dzwinel

MAP/0100/PBKb/17

INWESTOR

mgr inż. Paula Karwańska
OPRACOWANIE

KWIECIEŃ 2024

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU
PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEGO Z CZĘŚCIĄ BIUROWO-SOCJALNĄ.
MIERONICE, GM.MAŁOGOSZCZ, DZ. NR EWID.120/2

Tomasz Łuczyński
zam. Mieronice 160
28-366 Małogoszcz

SCHEMAT MONTAŻOWY
WIDOK AKS.

1:75
DATA

BRANŻA

TEMAT RYSUNKU

PROJEKT WARSZTATOWY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PROJEKTANT

mgr inż. Marcin Pałka

NR UPRAWNIEŃ

SPRAWDZAJĄCY

TEMAT PROJEKTU

mgr inż. Adam Serafin

KM-08-A

UWAGI:

1. Konstrukcja stalowa klasy EXC2 wg PN-EN-1090-2
2. Stopień korozyjności C2 wg PN-EN ISO 12944-22-2001
3. Konstrukcję stalową należy odtłuścić i oczyścić metodą

strumieniową ścierną do stopnia czystości Sa2,5 wg
PN-ISO 8501-1.

4. Zabezpieczenie antykorozyjne malowanie zestawem farb
(podkład + wierzchniego krycia) do całkowitej grubości
powłoki 120μm, elementy zewnętrzne nie występują. RAL
do uzgodnienia z zamawiającym.

5. Wykonanie odbiór i montaż wg PN-EN-1090 oraz przepisów
BHP.

6. Do połączeń zwykłych stosować śruby kl.8.8 EN-ISO 4014
na podwójnej podkładce N+2P.

7. Do połączeń sprężanych stosować śruby kl.10.9 DIN6914,
moment dokręcenia wg. zaleceń producenta.

8. Kotwy - pręty gwintowane kl.8.8 + R-KER II.
9. Elementy spawać spoiną pachwinową obwodową:
      jednostronną a/min=0,7t/min,
      dwustronną a/min=0,5t/min,
      gdzie t - grubość łączonych elementów;
    Elementy rurowe spawać spoiną typu V na pełen przetop.
    Minimalna grubość spoiny dla krzyżulców 4mm.
10. Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie. W razie

niezgodności kontaktować się z biurem projektowym.
11. Oparcie konstrukcji stalowej na elementach

prefabrykowanych realizować za pośrednictwem podlewek
grubości 20mm. Stosować zaprawy niskokurczliwe np. CX-15.

WIDOK AKS 
1:75

414

414

413

2x 451

457

102

312

414

2x 407

2x 407

2x 407

2x 407

407

406

453

101

427

315

406

406

406

406

406

406

2x 451

408

408

408

408

408

408

408

408

408

406

406

406

427

447

402

402

402

402

402

402

402

402

422

437

438

422

439

402

402

402

402

402

402

402

402

410

410

410

409

409

409

409

402

402

402

402

402

409

411

402

402

402

402

411

411

411

2x 455
4x 450 2x 454

458

2x 455

4x 450

2x 454

458

2x 455
4x 450 2x 454

458

2x 455
4x 450 2x 454

458

2x 455
4x 450 2x 454

458

2x 455
4x 450 2x 454

458

2x 455

4x 450

2x 454

458 2x 455

4x 450

2x 454

458

2x 455

4x 450

2x 454

458

2x 455

4x 450

2x 454

458

475

4712x 466

469

459

459

459

459

459

459

459

459

459

403

403
401

403
401

403

401

403
401

403

401

403

401

403

401

403

401

403

401

401

401

401

401

2x 401

401

401

2x 401

401
401

401

401

401

401

401

401
401

401

401

401

401

401
403

403

401

401

403

403

401

401

403

403

401

401

401

403

403
401

401

401401

401
401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

401

404

456

440

456

404

456

404

456

404

456

453

404

456

404

456

457

102

310

2x 451

2x 451

2x 451

460

457
102

302

428

404

456

441

456

404

456

404

456

456

442

463

404

460

463

404

460

453 101

303

460

461

2x 451

3x 453

301

103

101

317

417
417

431

461

418

420

419

419
420418

611

605

606

607

608

461

461

432

433

434

416

421

421

461
435

436

468

612

616

609

610

613

615

601

604

604

614
601

602

603

448

301

103

109

316

101

453

457

102

309

2x 451

2x 451

2x 451

457

102

308

453 101

318

2x 451

3x 453

301

103

101

304

453

457
102

307

2x 451

2x 451

306

453

101

320

2x 451

3x 453

301

103

101

319

2x 451

2x 451

453

101

314

457313
102

3x 453

108

201

2x 453

110 305

458

2x 455

4x 450

2x 454

453

304

101
2x 451

214

2x 451

457

2x 453

2x 453

2x 453

2x 453

202

203

105

104

476

473

2x 465

4x 462

2x 464

2x 465

4x 462
2x 464

477

2x 455

4x  450

2x 454

474

453

2x 451

2x 451 457
102

311

3x 453

3x 453

453

2x 451

101

303

457

102

302

208

209

210

2x 451

412

405

405

405

405

405

405

412

405

444

423

423

424

412

405

405

405

405

405

412

405

413

501

506

505

505

506

506

505

505

502

501

501

502

502

501

502

501

425

415

425

415

426

415

426

445

446
402

410

501

502
501

502

501

401

503

504

504

503

504

503

504

503

503503

504

504

507

507

615

602

603

506
204

211

213

212

508

509

510

511

424

413

404

456

404 463

429

430

416

502
502

802

801

206

207

205



2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J J

G G

D D

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

J J

G G

D D

KONSTRUKCYJNA
FAZA

SKALA NUMER RYSUNKU

PODPIS

BARSPROJEKT
biuro@barsprojekt.pl   |   www.barsprojekt.pl
ul. Cegielniana 26/1 30-404 Kraków

MAP/0149/POOK/10
NR UPRAWNIEŃ

mgr inż. Katarzyna Dzwinel

MAP/0100/PBKb/17

INWESTOR

mgr inż. Paula Karwańska
OPRACOWANIE

KWIECIEŃ 2024

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU
PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWEGO Z CZĘŚCIĄ BIUROWO-SOCJALNĄ.
MIERONICE, GM.MAŁOGOSZCZ, DZ. NR EWID.120/2

Tomasz Łuczyński
zam. Mieronice 160
28-366 Małogoszcz

SCHEMAT MONTAŻOWY
RZUT DACHU

1:50
DATA

BRANŻA

TEMAT RYSUNKU

PROJEKT WARSZTATOWY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PROJEKTANT

mgr inż. Marcin Pałka

NR UPRAWNIEŃ

SPRAWDZAJĄCY

TEMAT PROJEKTU

mgr inż. Adam Serafin

KM-01-A

UWAGI:

1. Konstrukcja stalowa klasy EXC2 wg PN-EN-1090-2
2. Stopień korozyjności C2 wg PN-EN ISO 12944-22-2001
3. Konstrukcję stalową należy odtłuścić i oczyścić metodą

strumieniową ścierną do stopnia czystości Sa2,5 wg
PN-ISO 8501-1.

4. Zabezpieczenie antykorozyjne malowanie zestawem farb
(podkład + wierzchniego krycia) do całkowitej grubości
powłoki 120μm, elementy zewnętrzne nie występują. RAL
do uzgodnienia z zamawiającym.

5. Wykonanie odbiór i montaż wg PN-EN-1090 oraz przepisów
BHP.

6. Do połączeń zwykłych stosować śruby kl.8.8 EN-ISO 4014
na podwójnej podkładce N+2P.

7. Do połączeń sprężanych stosować śruby kl.10.9 DIN6914,
moment dokręcenia wg. zaleceń producenta.

8. Kotwy - pręty gwintowane kl.8.8 + R-KER II.
9. Elementy spawać spoiną pachwinową obwodową:
      jednostronną a/min=0,7t/min,
      dwustronną a/min=0,5t/min,
      gdzie t - grubość łączonych elementów;
    Elementy rurowe spawać spoiną typu V na pełen przetop.
    Minimalna grubość spoiny dla krzyżulców 4mm.
10. Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie. W razie

niezgodności kontaktować się z biurem projektowym.
11. Oparcie konstrukcji stalowej na elementach

prefabrykowanych realizować za pośrednictwem podlewek
grubości 20mm. Stosować zaprawy niskokurczliwe np. CX-15.

RZUT DACHU 
1:50

312

315

447

4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402

4 M16x45 8.8

422 4 M16x45 8.8437 4 M16x45 8.8

4384 M16x45 8.8 4224 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8439 4024 M16x45 8.8 4 M16x45 8.84024 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8 402 402 4 M16x45 8.8 4024 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 402 4 M16x45 8.8 4024 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

410

4 M16x45 8.8

410

410

475

310

8 M16x50 8.8

302

8 M20x60 8.8

8 M16x50 8.8

303

301

103

317

301

103 109

316

309

8 M16x50 8.8

308

8 M20x60 8.8

8 M16x50 8.8

318

301

103

304

307

8 M16x50 8.8

306

10 M20x60 8.8

8 M16x50 8.8

320

301103

319

314

313

12 M16x50 8.8 108

201
110

305

304

214202

203

474

455
2x 450

454

311

303

302

506

2 M20x60 8.8

505

505

10 M20x60 8.8

506

2 M20x60 8.8

506

505

505

4 M16x45 8.8

402

410

8 M16x50 8.8

506

8 M20x60 8.8

8 M16x50 8.8

4 M20x60 8.88 M16x50 8.8

4 M20x60 8.8

8 M16x50 8.8
4 M16x60 8.8

8 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

211

212

4 M16x60 10.9

4144 M16x45 8.8 6 M16x45 8.8

4144 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8

413

6 M16x45 8.8

6 M16x45 8.8

3x 451

457 102

4144 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8

4 M16x50 8.8

407

4 M16x40 8.8

407

4 M16x40 8.8

407

407
4 M16x40 8.8

407

407

4 M16x40 8.8

407407

2 M16x40 8.8

406

6 M16x45 8.8

453

101

427 406 6 M16x45 8.8 406 6 M16x45 8.8 406 6 M16x45 8.8 406 6 M16x45 8.8 406 6 M16x45 8.8 406

4 M16x50 8.8

8 M16x45 8.8

3x 451

7 M16x45 8.86 M16x45 8.8408 6 M16x45 8.86 M16x45 8.8 408 6 M16x45 8.8 408 6 M16x45 8.8408 408 408

408408408 7 M16x45 8.86 M16x45 8.86 M16x45 8.86 M16x45 8.86 M16x45 8.86 M16x45 8.8

8 M16x45 8.86 M16x45 8.8406 6 M16x45 8.86 M16x45 8.8 406 6 M16x45 8.86 M16x45 8.8 406427 6 M16x45 8.82 M16x45 8.8 409 4094094 M16x45 8.8 409

402 402 402 4022 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 4022 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8

409

4114 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8

402 402 4022 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8 4022 M16x45 8.8 2 M16x45 8.8

411 411 411

455

2x 450

454 458

455

2x 450

454 458

455 2x 450

454

458

455 2x 450

454

458

455 2x 450

454

458

455 2x 450

454

458

455 2x 450

454

458

455

2x 450

454 458

455

2x 450

454

458

455
2x 450454

458

471

2x 466 469

459
455

2x 450 454

459 455

2x 450

454
459

455

2x 450

454459
455

2x 450 454

459
455

2x 450 454

459
455

2x 450 454

459
455

2x 450 454

459
455

2x 450 454

459
455

2x 450

454459
455

2x 450

454

403

403

401

403

401403
401

403

401403

401 403

401403

401 403

401

403401

401

401401

401

401

401

401
401

401401401

401

401

401

401 401401 401

401

401
401

401

401

1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.81 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8

401403403401 401403

403

401401403403401401 401403403
401

1 M16x45 8.81 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.81 M16x45 8.84 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 4 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8

401401 401401 401401 401401 401401 401401 401401 401

401

401401

3x 451

453

457

102

4 M16x50 8.8

3x 451

3x 451

457

102

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

453

101 4 M16x50 8.8

3x 451

4x 453

101

3x 451

461

461

432

6 M16x45 8.8

Pręt gwintowany 16x200 8.8

4 M16x45 8.8

448

2 M16x45 8.8

101

3x 451

453

457

102

4 M16x50 8.8

3x 451

3x 451

457

102

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

453

101 4 M16x50 8.8

3x 451

4x 453

101

3x 451453

457

102
4 M16x50 8.8

3x 451

3x 451

457

107

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

453 101

4 M16x50 8.8

3x 451

4x 453

101

3x 451

3x 451

453

101

4 M16x50 8.8

457

102

4 M16x50 8.8

4x 453
4x 453

4 M16x60 8.8
4 M16x50 8.8

458

455

2x 450

454

453 101

3x 451

4x 453

4x 453

3x 453

476

473

465

2x 462

464

4 M16x55 8.8

477 464

2x 462

465

4 M16x55 8.8

453

3x 451

3x 451

457

4 M16x50 8.8

102

4x 453
4x 453

3x 451

453
4 M16x50 8.8

101

457

102

4 M16x50 8.8

4 M16x60 10.9

412405405405405405405412405444
423

423

424412405405405405405412405

413

501

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

407

2 M20x60 8.8

2 M16x45 8.8

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

502

2 M20x60 8.8

502

2 M20x60 8.8

501

2 M20x60 8.8

501

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

502

502

2 M20x60 8.8

501

2 M20x60 8.8

502

2 M20x60 8.8

501

2 M20x60 8.8

425
415

425
415

426

415

426

445

446

4 M16x45 8.8

501

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

502

501

2 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

502

501

1 M20x60 8.8

2 M20x60 8.8

4 M16x55 10.9

4 M16x60 8.8 4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8 4 M16x60 8.8 4 M16x60 8.8 4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x55 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.84 M16x60 8.8

4 M16x60 8.84 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

4 M16x60 8.84 M16x60 8.8

4 M16x60 8.8

401

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 4 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 4 M16x45 8.81 M16x45 8.81 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8

1 M16x45 8.84 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.84 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8 1 M16x45 8.81 M16x45 8.8 1 M16x45 8.8

1 M20x60 8.8

502

2 M20x60 8.8

4 M16x55 8.8

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

204

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

4 M16x50 8.8

213

4 M16x55 10.9

7 M16x45 8.8

1 M16x45 8.8

424

6 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.84 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

2 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

6 M16x45 8.8

8 M16x45 8.84 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

2 M16x45 8.8

413

461

431
Pręt gwintowany 16x200 8.8

461
Pręt gwintowany 16x200 8.8

2 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8
4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

4 M16x45 8.8

205

4 M20x70 8.8 4 M20x70 8.8










